
ZARZĄDZENIE NR 0050.0469.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535) oraz Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

4) Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2021 rok do Uchwały XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   43 692 947,26 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   49 758 318,32 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   6 565 371,06 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0469.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 29 września 2021 r.
   W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się 

następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 111 753,29 -308,96 0,00 1 111 444,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

172 910,50 0,00 0,00 172 910,50 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

76 903,19 -308,96 0,00 76 594,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 903,19 -308,96 0,00 76 594,23 

852   Pomoc społeczna 152 942,25 0,00 27 684,00 180 626,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 490,00 0,00 1 496,00 4 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 490,00 0,00 1 496,00 4 986,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

10 958,00 0,00 4 240,00 15 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 958,00 0,00 4 240,00 15 198,00 

 85216  Zasiłki stałe 38 776,00 0,00 16 608,00 55 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 776,00 0,00 16 608,00 55 384,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9 900,00 0,00 5 340,00 15 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 900,00 0,00 5 340,00 15 240,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 684,00 8 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 8 684,00 8 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 0,00 8 684,00 8 684,00 

bieżące razem: 39 975 396,26 -308,96 36 368,00 40 011 455,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

172 910,50 0,00 0,00 172 910,50 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 681 491,96 0,00 0,00 3 681 491,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 863 345,18 0,00 0,00 1 863 345,18 

 

Ogółem: 43 656 888,22 -308,96 36 368,00 43 692 947,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 036 255,68 0,00 0,00 2 036 255,68 

 

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 908 031,80 2 828 031,80 2 824 831,80 301 000,00 2 523 831,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 031,80 2 828 031,80 2 824 831,80 300 000,00 2 524 831,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 904 243,80 2 824 243,80 2 821 043,80 301 000,00 2 520 043,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904 243,80 2 824 243,80 2 821 043,80 300 000,00 2 521 043,80 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 995,39 1 125 995,39 488 895,39 0,00 488 895,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 995,39 1 125 995,39 488 895,39 3 000,00 485 895,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 000,00 2 511 000,00 0,00 0,00

1 791 615,39 130 615,39 130 615,39 0,00 130 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791 615,39 130 615,39 130 615,39 3 000,00 127 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 615,39 115 615,39 115 615,39 0,00 115 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 615,39 112 615,39 112 615,39 0,00 112 615,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 988 014,57 5 820 514,57 5 602 336,57 4 064 739,00 1 537 597,57 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 988 014,57 5 820 514,57 5 602 336,57 4 064 739,00 1 537 597,57 24 333,00 193 845,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się
następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0469.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 29 września 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

184 110,40 184 110,40 12 230,40 0,00 12 230,40 0,00 171 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 110,40 188 110,40 16 230,40 0,00 16 230,40 0,00 171 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 030,40 8 030,40 8 030,40 0,00 8 030,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 030,40 12 030,40 12 030,40 0,00 12 030,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515 587,17 5 423 087,17 5 409 647,17 4 019 100,00 1 390 547,17 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 511 587,17 5 419 087,17 5 405 647,17 4 019 100,00 1 386 547,17 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00

427 949,73 427 949,73 427 949,73 0,00 427 949,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 949,73 424 949,73 424 949,73 0,00 424 949,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 200,00 98 200,00 98 200,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 566 001,03 10 829 001,03 9 801 402,73 8 254 449,54 1 546 953,19 355 720,00 388 455,61 283 422,69 0,00 0,00 737 000,00 737 000,00 0,00 0,00

-10 044,60 -10 044,60 -10 044,60 -1 355,64 -8 688,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 735,64 9 735,64 9 735,64 0,00 9 735,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 565 692,07 10 828 692,07 9 801 093,77 8 253 093,90 1 547 999,87 355 720,00 388 455,61 283 422,69 0,00 0,00 737 000,00 737 000,00 0,00 0,00

6 487 000,72 5 849 000,72 5 369 899,95 4 838 765,39 531 134,56 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 638 000,00 638 000,00 0,00 0,00

-6 210,00 -6 210,00 -6 210,00 -500,00 -5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776,49 4 776,49 4 776,49 0,00 4 776,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 567,21 5 847 567,21 5 368 466,44 4 838 265,39 530 201,05 0,00 195 678,08 283 422,69 0,00 0,00 638 000,00 638 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 996,77 77 996,77 77 996,77 0,00 77 996,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 786,77 76 786,77 76 786,77 0,00 76 786,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 487,79 10 487,79 10 487,79 0,00 10 487,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 687,79 9 687,79 9 687,79 0,00 9 687,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027,40 2 027,40 2 027,40 0,00 2 027,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027,40 4 027,40 4 027,40 0,00 4 027,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
88 153,00 88 153,00 88 153,00 0,00 88 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 653,00 86 653,00 86 653,00 0,00 86 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 700,00 193 700,00 193 700,00 0,00 193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 749,09 2 749,09 2 749,09 0,00 2 749,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 449,09 196 449,09 196 449,09 0,00 196 449,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 544,00 8 544,00 8 544,00 8 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 044,00 8 044,00 8 044,00 8 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 529,13 2 483 529,13 2 064 802,32 1 835 724,89 229 077,43 355 720,00 63 006,81 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

-3 525,64 -3 525,64 -3 525,64 -855,64 -2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 959,15 4 959,15 4 959,15 0,00 4 959,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 962,64 2 484 962,64 2 066 235,83 1 834 869,25 231 366,58 355 720,00 63 006,81 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

110 906,93 110 906,93 110 906,93 110 906,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55,64 -55,64 -55,64 -55,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 851,29 110 851,29 110 851,29 110 851,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 235,20 30 235,20 30 235,20 0,00 30 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 735,20 28 735,20 28 735,20 0,00 28 735,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,80 909,80 909,80 0,00 909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559,80 1 559,80 1 559,80 0,00 1 559,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 309,15 4 309,15 4 309,15 0,00 4 309,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 109,15 60 109,15 60 109,15 0,00 60 109,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 903,19 76 903,19 76 903,19 0,00 76 903,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,96 -308,96 -308,96 0,00 -308,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 594,23 76 594,23 76 594,23 0,00 76 594,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761,40 761,40 761,40 0,00 761,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,96 -308,96 -308,96 0,00 -308,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,44 452,44 452,44 0,00 452,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 484,00 254 484,00 227 524,00 132 980,64 94 543,36 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-3 410,88 -3 410,88 -3 410,88 -0,65 -3 410,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410,88 3 410,88 3 410,88 3 410,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 484,00 254 484,00 227 524,00 136 390,87 91 133,13 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

114 700,00 54 700,00 37 000,00 7 186,64 29 813,36 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-3 410,88 -3 410,88 -3 410,88 -0,65 -3 410,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410,88 3 410,88 3 410,88 3 410,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 700,00 54 700,00 37 000,00 10 596,87 26 403,13 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 156,00 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156,00 4 156,00 4 156,00 4 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,07 1 030,07 1 030,07 1 030,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,88 410,88 410,88 410,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,95 1 440,95 1 440,95 1 440,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,57 140,57 140,57 140,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,65 -0,65 -0,65 -0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,92 139,92 139,92 139,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 525,36 19 525,36 19 525,36 0,00 19 525,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 336,25 -3 336,25 -3 336,25 0,00 -3 336,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 189,11 16 189,11 16 189,11 0,00 16 189,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,98 -73,98 -73,98 0,00 -73,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,02 214,02 214,02 0,00 214,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

923 339,25 923 339,25 752 779,67 550 950,00 201 829,67 9 000,00 161 559,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 184,00 34 184,00 1 270,00 774,00 496,00 0,00 32 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 023,25 951 023,25 747 549,67 545 224,00 202 325,67 9 000,00 194 473,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554,00 5 554,00 5 554,00 0,00 5 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 554,00 5 554,00 5 554,00 0,00 5 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 297,00 81 297,00 38 682,00 582,00 38 100,00 0,00 42 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 537,00 85 537,00 38 682,00 582,00 38 100,00 0,00 46 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 615,00 42 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 855,00 46 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 932,25 44 932,25 46,67 0,00 46,67 0,00 44 885,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 726,00 2 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 658,25 47 658,25 46,67 0,00 46,67 0,00 47 611,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 885,58 44 885,58 0,00 0,00 0,00 0,00 44 885,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 726,00 2 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 611,58 47 611,58 0,00 0,00 0,00 0,00 47 611,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 095,00 49 095,00 300,00 0,00 300,00 0,00 48 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 608,00 16 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 703,00 65 703,00 300,00 0,00 300,00 0,00 65 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 795,00 48 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 608,00 16 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 403,00 65 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 013,00 661 013,00 652 249,00 543 282,00 108 967,00 0,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 287,00 655 287,00 646 523,00 537 556,00 108 967,00 0,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

391 798,00 391 798,00 391 798,00 391 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,00 648,00 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 446,00 392 446,00 392 446,00 392 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 292,00 77 292,00 77 292,00 77 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 403,00 77 403,00 77 403,00 77 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 380,00 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 395,00 11 395,00 11 395,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 340,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 840,00 25 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 340,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 840,00 25 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 505,39 300 505,39 277 602,07 265 002,07 12 600,00 10 000,00 12 903,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 684,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 189,39 309 189,39 277 602,07 265 002,07 12 600,00 10 000,00 21 587,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 684,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 684,00 10 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 684,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 184,00 9 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 590 317,00 9 590 317,00 488 066,00 254 893,00 233 173,00 0,00 9 102 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 590 317,00 9 590 317,00 488 066,00 254 893,00 233 173,00 0,00 9 102 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 876,00 7 704 876,00 78 326,00 60 807,00 17 519,00 0,00 7 626 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 876,00 7 704 876,00 78 326,00 60 807,00 17 519,00 0,00 7 626 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3260

Inne formy pomocy dla 
uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 720,00 48 720,00 48 720,00 48 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 306,00 49 306,00 49 306,00 49 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 390,00 8 390,00 8 390,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 196,00 1 569 196,00 153 945,00 141 027,00 12 918,00 0,00 1 415 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 196,00 1 569 196,00 153 945,00 141 027,00 12 918,00 0,00 1 415 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 360,00 28 360,00 28 360,00 28 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 687,00 28 687,00 28 687,00 28 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 183,00 109 183,00 109 183,00 109 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 239,00 109 239,00 109 239,00 109 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,00 694,00 694,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,00 -390,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 937 999,03 4 962 999,03 4 943 179,03 1 518 470,00 3 424 709,03 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 975 000,00 1 975 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -1 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 937 999,03 4 962 999,03 4 943 179,03 1 517 470,00 3 425 709,03 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 975 000,00 1 975 000,00 0,00 0,00

1 280 200,00 915 200,00 912 900,00 360 700,00 552 200,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -1 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 200,00 915 200,00 912 900,00 359 700,00 553 200,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 409 445,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 409 445,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 700,00 170 700,00 170 700,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 700,00 186 700,00 186 700,00 0,00 186 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 199,51 1 080 644,64 1 077 644,64 715 050,00 362 594,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 613 554,87 613 554,87 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 694 199,51 1 080 644,64 1 077 644,64 715 050,00 362 594,64 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 613 554,87 613 554,87 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 144,64 154 144,64 154 144,64 0,00 154 144,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 144,64 152 144,64 152 144,64 0,00 152 144,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 722 259,28 39 767 543,28 26 775 493,08 15 469 052,35 11 306 440,73 2 360 593,00 9 948 034,51 283 422,69 0,00 400 000,00 9 954 716,00 9 954 716,00 0,00 0,00

-48 045,48 -48 045,48 -48 045,48 -10 946,29 -37 099,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 104,52 84 104,52 42 506,52 8 274,88 34 231,64 0,00 41 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 758 318,32 39 803 602,32 26 769 954,12 15 466 380,94 11 303 573,18 2 360 593,00 9 989 632,51 283 422,69 0,00 400 000,00 9 954 716,00 9 954 716,00 0,00 0,00

4 17

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 409 445,13

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 409 445,13

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 8



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW na 

2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 258,79

01095 Pozostała działalność 21 258,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 258,79

750 Administracja publiczna 50 284,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 194,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

41 194,00

75056 Spis powszechny i inne 9 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 090,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

801 Oświata i wychowanie 76 594,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

76 594,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

76 594,23

852 Pomoc społeczna 8 332,25
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 380,25

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 380,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

855 Rodzina 9 269 045,00

85501 Świadczenia wychowawcze 7 691 376,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

7 691 376,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 560 196,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 560 196,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

308,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 165,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 165,00

9 428 414,27bieżące razem:

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0469.2021  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 29 września 2021 r.
Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2021 rok
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 258,79
01095 Pozostała działalność 21 258,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416,84
4430 Różne opłaty i składki 20 841,95

750 Administracja publiczna 50 284,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 783,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 777,03
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 827,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,52

75056 Spis powszechny i inne 9 090,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 525,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,50
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,03

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
801 Oświata i wychowanie 76 594,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

76 594,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,44
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 141,79

852 Pomoc społeczna 8 332,25
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 380,25

3110 Świadczenia społeczne 2 333,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 952,00
3110 Świadczenia społeczne 5 864,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00

855 Rodzina 9 269 045,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 691 376,00

3110 Świadczenia społeczne 7 626 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 306,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 490,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 611,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 859,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 560 196,00

3110 Świadczenia społeczne 1 415 251,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 687,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 239,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 701,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 758,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 308,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 165,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 165,00

9 428 414,27ogółem:

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
801 Oświata i wychowanie 335 388,00

80104 Przedszkola 335 388,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

335 388,00

852 Pomoc społeczna 155 078,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

4 986,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 986,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

15 198,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 198,00

85216 Zasiłki stałe 55 384,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 384,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 270,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 270,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 240,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 684,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 684,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

8 684,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

3 000,00

92503 Rezerwy i pomniki przyrody 3 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 000,00

502 150,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW na 

2021 rok
1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 335 388,00
80104 Przedszkola 335 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 574,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 970,24
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 843,49

852 Pomoc społeczna 155 078,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

4 986,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 986,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

15 198,00

3110 Świadczenia społeczne 15 198,00
85216 Zasiłki stałe 55 384,00

3110 Świadczenia społeczne 55 384,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 983,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 006,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 281,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 240,00
3110 Świadczenia społeczne 15 240,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 684,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 684,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 684,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody

3 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

502 150,00ogółem:

bieżące razem:

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr .0050.0469.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 29 września 2021 r.
Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2021

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

801 80153 2010 UG 308,96 3.1.2.2 cz. 83, poz. 26

308,96 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

852 85213 2030 UG 1 496,00 20.1.3.1

852 85214 2030 UG 4 240,00 13.1.2.1

852 85216 2030 UG 16 608,00 13.1.2.1 cz. 83, poz. 25

852 85230 2030 UG 5 340,00 13.1.2.6 cz.83, poz. 27

854 85415 2040 UG 8 684,00 3.1.5.3 cz. 83, poz. 26

36 368,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4700 ZGKiW 1 000,00 x

400 40002 4710 ZGKiW 1 000,00 x

600 60016 4300 UG 3 000,00 x

750 75023 4210 UG 3 000,00 x

750 75023 4270 UG 1 000,00 x

801 80101 4140 ZSP 2 000,00 x

801 80101 4210 ZSP 1 210,00 x

801 80101 4240 ZSP 800,00 x

801 80101 4300 ZSP 1 500,00 x

801 80101 4480 ZSP 200,00 x

801 80101 4710 ZSP 500,00 x

801 80104 4040 ZSP 55,64 x

801 80104 4140 ZSP 1 000,00 x

801 80104 4210 ZSP 1 500,00 x

801 80104 4360 ZSP 100,00 x

801 80104 4480 ZSP 70,00 x

801 80104 4710 ZSP 800,00 x

801 80153 4210 UG 308,96 3.1.2.2 cz. 83, poz. 26

851 85195 4120 UG 0,65 x

851 85195 4210 UG 3 336,25 x

851 85195 4360 UG 73,98 x

852 85213 4130 GOPS 1 000,00 x

852 85219 4710 GOPS 774,00 x

852 85219 4710 GOPS 5 726,00 x

855 85501 4710 GOPS 700,00 x

855 85502 4710 GOPS 390,00 x

900 90001 4210 ZGKiW 5 000,00 x

900 90001 4270 ZGKiW 10 000,00 x

900 90001 4710 ZGKiW 1 000,00 x

900 90095 4300 ZGKiW 2 000,00 x

49 045,48 x

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0469.2021 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 29 września 2021 r.

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.128.3.2021 z dnia 3 
września 2021 r. o kwotę 4 240,00zł; Nr FBI.3111.131.3.2021 z dnia 3 września 2021 r. o kwotę 1 496,00 zł; Nr FBI.3111.164.5.2021 z 
dnia 7 września 2021 r. o kwotę 8 684,00 zł; Nr FBI.3111.117.5.2021 z dnia 22 września 2021 r. o kwotę 5 340,00 zł; Nr 
FBI.3111.132.4.2021 z dnia 29 września 2021 r.o kwotę 16 608,00zł; Nr FBI.3111.100.23.2021 z dnia 29 września 2021 r. o kwotę 
308,96 zł oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2021 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe 
zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

SUMA

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4430 ZGKiW 2 000,00 x

600 60016 4170 UG 3 000,00 x

750 75022 4300 UG 4 000,00 x

801 80101 4270 ZSP 2 027,40 x

801 80101 4440 ZSP 2 749,09 x

801 80104 4270 ZSP 650,00 x

801 80104 4440 ZSP 4 309,15 x

851 85195 4010 UG 3 000,00 x

851 85195 4110 UG 410,88 x

852 85213 4130 GOPS 1 496,00 20.1.3.1

852 85214 3110 GOPS 4 240,00 13.1.2.1

852 85215 3110 GOPS 2 726,00 x

852 85216 3110 GOPS 16 608,00 13.1.2.1 cz. 83, poz. 25

852 85219 4010 GOPS 648,00 x

852 85219 4110 GOPS 111,00 x

852 85219 4120 GOPS 15,00 x

852 85230 3110 GOPS 5 340,00 13.1.2.6 cz.83, poz. 27

852 85230 3110 GOPS 4 000,00 x

854 85415 3260 UG 8 684,00 3.1.5.3 cz. 83, poz. 26

855 85501 4010 GOPS 586,00 x

855 85501 4110 GOPS 100,00 x

855 85501 4120 GOPS 14,00 x

855 85502 4010 GOPS 327,00 x

855 85502 4110 GOPS 56,00 x

855 85502 4120 GOPS 7,00 x

900 90001 4300 ZGKiW 16 000,00 x

900 90095 4270 ZGKiW 2 000,00 x

 85 104,52 x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

SUMA

Id: 44281EC8-7A68-467E-829B-837271F9C074. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

